
Brescia Mobilità S.p.A.

SERVIZIO DI MANUTENZIONE ASCENSORI

Informazioni sulla gara
ID 2296

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 50750000-7

CIG: 8362987B2F

Tipo di fornitura: Servizi

RUP: Mauro Rainieri

Responsabile dell'esecuzione del contratto: MIRKO MAFFIETTI

Per richiedere informazioni:
PER INFORMAZIONI
CMORASCHI@BRESCIATRASPORTI-SPA.IT -
NMAGGIONI@BRESCIAMOBILITA.IT

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Brescia Mobilità S.p.A.

Centro di costo: MBS

Destinatario fornitura/servizio: MBS

Aggiudicatario: GRIVAN GROUP S.R.L.
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 2.373,36 €

Data di aggiudicazione: 18 maggio 2021



Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 555.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 552.626,64 €

Oneri: 2.373,36 €

Importo contributo ANAC: 70,00 €

Garanzia fideiussoria: 11.100,00 €

Criteri punteggio documentazione economica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

OFFERTA ECONOMICA

OFFERTA ECONOMICA 25.00

Totale criterio 25.00

Totale 25.00

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 07 luglio 2020 15:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 03 agosto 2020 17:00:00

Data scadenza: 13 agosto 2020 13:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Mod.A3 Iscrizione CCIAA e dati per antimafia

Mod.A4 Dichiarazione familiari conviventi

Accettazione DUVRI e costi della sicurezza

Procura e/o documentazione aggiuntiva (ove necessario)

PassOE

Cauzione provvisoria

mod. A5 dichiarazione requisiti speciali

all 1 dichiarazione antiriciclaggio

csa firmato digitalmente

A2 DOMANDA DI PARTECIPAZIONE IN BOLLO

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
VS OFFERTA ECONOMICA



Documentazione gara
bando

disciplinare di gara

csa

specifiche tecniche

allegati alle specifiche tecniche

elenco prezzi

mod a3

dgue

addendum al dgue

a2 domanda di partecipazione

a4 antimafia

A5 requisiti speciali

all1 antiriciclaggio

modulo OFFERTA TECNICA

MODULO OFFERTA ECONOMICA

SCHEMA DI CONTRATTO

EDITABILI



Chiarimenti
Domanda Risposta

1) Sull'elenco prezzi allegato alla procedura al punto
“ a7. interventi su chiamata” viene riportato il
numero delle ore previste comprese nel canone per
ciascun impianto, ma nel caso si rendesse
necessario effettuate un numero di ore maggiore,
verrebbero quantificate in aggiunta all'importo
totale?

1) Si veda il paragrafo 5 delle Specifiche Tecniche:
tutte le ore di manodopera per gli interventi su
chiamata rientrano nelle prestazioni comprese nel
corrispettivo a canone mensile.

Domanda Risposta

2) La manodopera per eseguire le varie sostituzioni,
dove non è riportata la dicitura “a corpo” verranno
fatturate a parte? Se a seguito di presentazione di
offerta, per esempio sostituzione puleggia,
l’offerta/preventivo dovrà contenere solo il materiale
o anche le ore? Eventualmente le ore verranno
quantificate/fatturate a consuntivo?

2) Si veda il paragrafo 5 delle Specifiche Tecniche:
tutte le ore di manodopera per gli interventi di
natura correttiva rientrano nelle prestazioni
comprese nel corrispettivo a canone mensile
mentre le forniture di materiali rientrano nelle
prestazioni di fornitura con corrispettivo a misura.

Domanda Risposta

3) Nella sezione “specifica tecnica” “4.1.1 Forniture
comprese nella manutenzione ordinaria
programmata” viene riportato rabbocchi di olio
idraulico sui 38 impianti fino al raggiungimento
complessivo della quantità massima di 20,00 lt.
(oltre la quale i costi sostenuti saranno a carico di
Metro Brescia) i 20° lt, sono cad. impianto per
l’intero periodo contrattuale o 20 lt per il totale dei
38 impianti?

3) Si veda il paragrafo 5 delle Specifiche Tecniche:
una quantità massima mensile di 20lt. di olio
idraulico sul totale dei 38 impianti rientra nelle
prestazioni comprese nel corrispettivo a canone
mensile. Quantità superiori ai suddetti 20lt.
rientrano nelle prestazioni di fornitura con
corrispettivo a misura.

Domanda Risposta

4) E' previsto un sopralluogo per la partecipazione
alla gara?

4) NO, non è previsto nessun sopralluogo per la
partecipazione alla gara.

Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

OFFERTA TECNICA

OFFERTA TECNICA 75.00

Totale criterio 75.00

Totale 75.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
VS OFFERTA TECNICA


	SERVIZIO DI MANUTENZIONE ASCENSORI

